Ｆ № ５ ・ ６ ・ ０
平成３０年８月６日

市内障害福祉サービス事業者等 各位

相模原市健康福祉局福祉部障害政策課長

送迎時等の交通事故防止の徹底について

日頃より、本市の障害福祉施策の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
８月３日に、市内の障害福祉サービス事業所の送迎車による人身事故が発生いたしました。
各事業者におかれましては、日ごろより、安全運転に努めていただいているところですが、送

迎時等は利用者の安全のみならず、他の車両や歩行者にも細心の注意を払うなど、事故防止を徹

底していただきますようお願いいたします。

相模原市 健康福祉局 福祉部 障害政策課
電話：０４２－７０７－７０５５